
<カルディコーヒーファーム>「マッスンブの参鶏湯」におけるアレルゲン「乳」表示漏れ

についてのお詫びと商品回収のお知らせ 

 

平素は若葉ケヤキモールをご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、1 階<カルディコーヒーファーム>で販売しました「マッスンブの参鶏湯」の鶏エ

キスの原材料一括表示にアレルゲン「乳」の表示が漏れていたことが判明いたしました。 

当該商品をお買い上げいただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけしたこと、深くお詫

び申し上げます。 

なお本件につきましては、1 月 28 日（金）、所轄の保健所へ報告いたしました。 

お心当たりのお客様は誠に恐れ入りますが、「カルディコーヒーファーム」各店舗へお持ち

頂くか下記お問合せ先までお申し付け下さいますようお願い申し上げます。 

弊社といたしましては、今後一層の管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2022 年２月 1 日 

若葉ケヤキモール 

記 

 《対象商品》 

■商品名：マッスンブ サムゲタン（参鶏湯） 

■JAN コード：4560148203634 

■規格：1 ㎏ 

■賞味期限：2022 年 3 月 9 日～2023 年 6 月 3 日 

■販売者：株式会社キャメル珈琲 

■輸入者：株式会社オーバーシーズ 

 

 《本件に関するお問い合わせ先》 

カルディコーヒーファーム お客様相談室 フリーダイヤル 0120-415-023 

受付時間：午前 9 時～午後 6 時（年中無休） 

 

お客様にご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

                                    以上 


